
UCHWAŁA NR 316/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku do NFOŚiGW dot. projektu zintegrowanego LIFE oraz 
warunkowej zgody na przygotowanie projektu pn. „Silesian integrated waste management / Śląska 

zintegrowana gospodarka odpadami”, akronim: ECOWASTE SILESIA 

Na podstawie Art. 12 ust. 1 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730, z późn. zm.), § 25 ust. 1 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. oraz § 23 pkt 1 lit. c 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w Katowicach, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 236/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 29 września 2020 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w przedmiocie współfinansowania projektu zintegrowanego LIFE. 

§ 2. Wyraża się warunkową zgodę na przystąpienie do przygotowania projektu pn. „Silesian integrated 
waste management / Śląska zintegrowana gospodarka odpadami”, akronim: ECOWASTE SILESIA – 
uzależnioną od wyrażenia woli partnerstwa w projekcie przez Marszałka Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Kazimierzowi Karolczakowi – Przewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322752D4-3F58-4530-A03C-A97FB2BD2C7C. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-19T09:26:37+0100




